
UCHWAŁA NR XXI/95/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 z 2014r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 
2014r. poz.379) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. § 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody  -  15 776 305,91zł w tym:

- dochody bieżące  -  15 651 305,91zł

- dochody majątkowe  -  125 000,00zł

- wydatki  -  18 704 553,34zł

- wydatki bieżące  -  15 390 253,34zł

- wydatki majątkowe  -  3 314 300,00zł

§ 4. Planowany deficyt budżetu  wynosi 2 928 247,43zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w 
kwocie 2 328 247,43zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 42E03C26-BB76-463D-9341-51116FCB6CFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/95/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 489 451,00 18 000,00 5 507 451,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 43 000,00 18 000,00 61 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 18 000,00 48 000,00
Własne 30 000,00 18 000,00 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 286 380,00 31 309,00 317 689,00
80101 Szkoły podstawowe 3 700,00 17 484,00 21 184,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 484,00 17 484,00

Zlecone 0,00 17 484,00 17 484,00
80110 Gimnazja 0,00 13 825,00 13 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 825,00 13 825,00

Zlecone 0,00 13 825,00 13 825,00
852 Pomoc społeczna 4 264 508,00 5 048,56 4 269 556,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 700,00 10 848,56 17 548,56
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 10 848,56 17 548,56

Własne 6 700,00 10 848,56 17 548,56
85295 Pozostała działalność 46 932,00 - 5 800,00 41 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 - 5 800,00 0,00
Własne 5 800,00 - 5 800,00 0,00

Razem: 15 721 948,35 54 357,56 15 776 305,91

Id: 42E03C26-BB76-463D-9341-51116FCB6CFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/95/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 151 923,43 - 18 000,00 2 133 923,43
60016 Drogi publiczne gminne 1 650 199,23 40 000,00 1 690 199,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 40 000,00 1 075 000,00
Własne 1 035 000,00 40 000,00 1 075 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 205 000,00 - 58 000,00 147 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 58 000,00 147 000,00

Własne 205 000,00 - 58 000,00 147 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 124 500,00 6 000,00 130 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 500,00 6 000,00 130 500,00
4260 Zakup energii 16 000,00 6 000,00 22 000,00

Własne 16 000,00 6 000,00 22 000,00
710 Działalność usługowa 103 700,00 4 000,00 107 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 73 300,00 4 000,00 77 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 4 000,00 30 100,00

Własne 26 100,00 4 000,00 30 100,00
750 Administracja publiczna 2 249 954,19 26 000,00 2 275 954,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 969 889,19 16 000,00 1 985 889,19
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 16 000,00 25 000,00

Własne 9 000,00 16 000,00 25 000,00
75095 Pozostała działalność 72 000,00 10 000,00 82 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 10 000,00 15 000,00
Własne 5 000,00 10 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 800,00 0,00 569 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 555 900,00 0,00 555 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 205 000,00 415 000,00
Własne 210 000,00 205 000,00 415 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 205 000,00 0,00
Własne 205 000,00 - 205 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 423 448,00 31 309,00 5 454 757,00
80101 Szkoły podstawowe 1 895 912,00 - 4 012,00 1 891 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142 318,00 - 18 000,00 1 124 318,00

Id: 42E03C26-BB76-463D-9341-51116FCB6CFD. Podpisany Strona 1



Własne 1 142 318,00 - 18 000,00 1 124 318,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 194,00 - 3 496,00 223 698,00

Własne 227 194,00 - 3 496,00 223 698,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 710,00 8 860,61 172 570,61

Zlecone 0,00 8 860,61 8 860,61
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 8 623,39 14 623,39

Zlecone 0,00 8 623,39 8 623,39
80110 Gimnazja 1 496 036,00 13 825,00 1 509 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 2 191,56 62 191,56
Zlecone 0,00 2 191,56 2 191,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 11 633,44 16 633,44
Zlecone 0,00 11 633,44 11 633,44

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

131 660,00 21 496,00 153 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 18 000,00 108 000,00
Własne 90 000,00 18 000,00 108 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 700,00 3 496,00 19 196,00
Własne 15 700,00 3 496,00 19 196,00

852 Pomoc społeczna 5 311 235,53 5 048,56 5 316 284,09
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 521,65 5 048,56 208 570,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 378,39 5 048,56 158 426,95
Własne 153 378,39 5 048,56 158 426,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 327 031,43 0,00 1 327 031,43
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 978,00 0,00 700 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 30 000,00 570 000,00
Własne 600 000,00 - 30 000,00 570 000,00

Razem: 18 650 195,78 54 357,56 18 704 553,34

Id: 42E03C26-BB76-463D-9341-51116FCB6CFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/95/2016

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2016 roku
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 490 000,00 - 18 000,00 1 472 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 035 000,00 40 000,00 1 075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00 40 000,00 1 075 000,00
Droga gminna Borki 82 700,00 49 800,00 132 500,00
Przebudowa drogi gminnej Strzelce Małe na działce nr 829/1 40 000,00 37 200,00 77 200,00
Przebudowa drogi w miejscowości Bartodzieje na działce ewidencyjnej nr 1765 77 400,00 - 26 000,00 51 400,00
Przebudowa drogi w miejscowości Chełmo (Leonów) na działce ewidencyjnej 
nr 605. 59 000,00 - 5 000,00 54 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Tworowice na działce ewidencyjnej nr 211, 
235, 427, 483. 77 200,00 - 16 000,00 61 200,00

60017 Drogi wewnetrzne 205 000,00 - 58 000,00 147 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 58 000,00 147 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Przerąb na działce nr 80 205 000,00 - 58 000,00 147 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 000,00 0,00 425 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 415 000,00 0,00 415 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 205 000,00 415 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Masłowice 0,00 205 000,00 205 000,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 - 205 000,00 0,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Masłowice 205 000,00 - 205 000,00 0,00

Razem 2 717 300,00 - 18 000,00 2 699 300,00

Id: 42E03C26-BB76-463D-9341-51116FCB6CFD. Podpisany Strona 1




